
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| OKRĘG 3 Z 5                                                                                |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 3 gołębi                                                                                   |
| z lotow nr 8, 12                                                                           |
| gołębie z całości | typowane do Intermistrzostwa | wg pkt GMP                              |
| tylko gołębi w konkursie 1:5 | kolejność: "punkty"                                         |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+------+---------------+--------------------------------------+
|    |     |                   |      | Sumarycznie   | Statystyki współ. za lot nr 12       |
| Lp |Popr.|    Nazwa          |      +-----+---------+----+--------+-----+------------------+
|    |miej.|                   |Odd-Se| Konk| Pkt GMP | Ko | Pkt GMP|P.Ser|
+----+-----+-------------------+------+-----+---------+----+--------+-----+
| 1  | -   |Henger Wisniewski W|305-1 | 6   | 465.33  | 3  | 234.26 | 7   |
| 2  | -   |Kociuban Marek     |407-5 | 6   | 465.07  | 3  | 237.14 | 2   |
| 3  | -   |Radziuk Mirosław I |307-1 | 6   | 463.97  | 3  | 227.57 | 12  |
| 4  | -   |Kościk Zbigniew    |307-1 | 6   | 460.01  | 3  | 231.26 | 8   |
| 5  | -   |Golema Czeslaw     |407-5 | 6   | 459.89  | 3  | 234.31 | 6   |
| 6  | -   |Tokarski Leszek    |416-1 | 6   | 458.34  | 3  | 236.14 | 3   |
| 7  | -   |Zambrzycki Artur   |307-1 | 6   | 455.76  | 3  | 235    | 5   |
| 8  | -   |Chlewicki Jaroslaw |407-6 | 6   | 454.89  | 3  | 224.88 | 13  |
| 9  | -   |Kondys Ryszard     |305-1 | 6   | 453.53  | 3  | 222.52 | 19  |
| 10 | -   |Sliwinski Janusz   |305-1 | 6   | 449.63  | 3  | 220.3  | 23  |
| 11 | -   |Kurman Andrzej     |308-1 | 6   | 445.85  | 3  | 221.58 | 21  |
| 12 | -   |Porebski A Zywicki |407-3 | 6   | 441.69  | 3  | 214.18 | 26  |
| 13 | -   |Dajlid Edward      |306-4 | 6   | 437.52  | 3  | 221.94 | 20  |
| 14 | -   |Wasaty Korneluk Szp|308-1 | 5   | 381.32  | 2  | 156.35 | 30  |
| 15 | -   |Szczerbień Konrad  |307-1 | 5   | 379.92  | 3  | 224.07 | 15  |
| 16 | -   |Sucholas Paweł Moni|308-1 | 5   | 379.02  | 2  | 144.21 | 54  |
| 17 | -   |Tomaszewicz Mariusz|305-3 | 5   | 377.37  | 2  | 154.95 | 33  |
| 18 | -   |Toś Zdzisław       |308-1 | 5   | 375.7   | 2  | 139.33 | 62  |
| 19 | -   |Wisniewski Jacek   |305-3 | 5   | 374.48  | 3  | 228.16 | 10  |
| 20 | -   |Borto Jarosław     |307-1 | 5   | 374.46  | 3  | 227.65 | 11  |
| 21 | -   |Slonina Tadeusz    |309-3 | 5   | 374.33  | 2  | 150.42 | 37  |
| 22 | -   |Furmanczyk J Ryter |407-2 | 5   | 374.28  | 3  | 230.23 | 9   |
| 23 | -   |Haczyk Andrzej     |308-1 | 5   | 372.73  | 2  | 146.36 | 49  |
| 24 | -   |Nowak Dariusz      |407-2 | 5   | 366     | 2  | 147.02 | 47  |
| 25 | -   |Zetecki Marek      |407-2 | 5   | 364.61  | 3  | 222.85 | 18  |
| 26 | -   |Chmiel Jerzy       |308-2 | 5   | 361.8   | 2  | 141.09 | 61  |
| 27 | -   |Kaminski Tomasz    |407-3 | 5   | 361     | 3  | 220.39 | 22  |
| 28 | -   |Wypych Przemyslaw  |416-4 | 4   | 318     | 3  | 238    | 1   |
| 29 | -   |Urbaniak Andrzej   |307-1 | 4   | 309.78  | 2  | 158.22 | 29  |
| 30 | -   |Molodowicz Krzyszto|407-6 | 4   | 308.46  | 2  | 156    | 32  |
| 31 | -   |Sitarski Andrzej   |416-4 | 4   | 307.18  | 1  | 70.68  | 99  |
| 32 | -   |Dobrodziej Pawel   |305-1 | 4   | 301.2   | 3  | 223.23 | 17  |
| 33 | -   |Zofiński Daniel    |308-1 | 4   | 300.99  | 2  | 148.25 | 43  |
| 34 | -   |Rudkowski Slawomir |407-1 | 4   | 300.17  | 2  | 154.95 | 33  |
| 35 | -   |Musialik Krzysztof |309-3 | 4   | 299.65  | 2  | 147.76 | 44  |
| 36 | -   |Rusin Czeslaw      |305-4 | 4   | 299.43  | 1  | 76.04  | 75  |
| 37 | -   |Rygala Dariusz     |309-2 | 4   | 298.89  | 2  | 142.6  | 57  |
| 38 | -   |Kuczynski Dariusz  |305-5 | 4   | 298.08  | 1  | 69.39  | 108 |
| 39 | -   |Marczak Grzegorz   |407-5 | 4   | 297.94  | 2  | 144.32 | 53  |
| 40 | -   |Jelen Ryszard      |306-4 | 4   | 295.94  | 2  | 147.7  | 45  |
| 41 | -   |Godzieba Janusz    |306-1 | 4   | 294.17  | 3  | 223.31 | 16  |
| 42 | -   |Kaminski Jan       |407-1 | 4   | 293.85  | 1  | 72.02  | 95  |
| 43 | -   |Feist Ryszard      |309-1 | 4   | 292.63  | 3  | 224.6  | 14  |
| 44 | -   |Pecherz Jan        |305-1 | 4   | 289.92  | 2  | 144.82 | 52  |
| 45 | -   |Ozimek Ireneusz    |407-2 | 4   | 289.39  | 1  | 67.96  | 116 |
| 46 | -   |Derda Wlodzimierz  |305-2 | 4   | 285.02  | 2  | 141.44 | 60  |
| 47 | -   |Przednikowski Wiesl|306-1 | 4   | 281.17  | 2  | 141.98 | 59  |
| 48 | -   |Gwoździański Piotr |308-2 | 4   | 279     | 2  | 137.21 | 63  |
| 49 | -   |Gielmuda Jarosław  |308-2 | 3   | 236.21  | 0  | 0      | 119 |
| 50 | -   |Zawitkowski Waldema|309-4 | 3   | 235.94  | 3  | 235.94 | 4   |
| 51 | -   |Bochonus Adam      |305-3 | 3   | 229.86  | 0  | 0      | 119 |
| 52 | -   |Błaszczak Mirosław |307-2 | 3   | 228.89  | 2  | 149.13 | 41  |
| 53 | -   |Kisiel Bogdan Eryk |308-1 | 3   | 224.42  | 1  | 69.1   | 112 |
| 54 | -   |Stasiewicz Zbigniew|407-6 | 3   | 223.97  | 0  | 0      | 119 |
| 55 | -   |Dubrowski Hubert   |309-1 | 3   | 223.81  | 2  | 145.23 | 50  |
| 56 | -   |Ratajczak Grzegorz |307-2 | 3   | 223.27  | 2  | 143.48 | 55  |
| 57 | -   |Saja Mieczysław    |305-2 | 3   | 222.46  | 1  | 75.63  | 79  |
| 58 | -   |Nowakowski Leszek  |308-1 | 3   | 222.08  | 2  | 149.29 | 40  |
| 59 | -   |Lak Waldemar       |305-4 | 3   | 222.06  | 0  | 0      | 119 |
| 60 | -   |Lemantowicz R-zytni|306-4 | 3   | 220.83  | 1  | 77.35  | 67  |
| 61 | -   |Cocyk Zbigniew     |308-1 | 3   | 220.59  | 1  | 68.71  | 114 |
| 62 | -   |Kozlowski Krystian |407-5 | 3   | 220     | 3  | 220    | 24  |
| 63 | -   |Stochaj Leszek     |416-1 | 3   | 219.6   | 1  | 71.18  | 98  |
| 64 | -   |KACPRZAK KRZYSZTOF |307-1 | 3   | 219.26  | 1  | 74.88  | 82  |
| 65 | -   |Szawlowski Henryk  |305-1 | 3   | 219.16  | 2  | 146.86 | 48  |
| 66 | -   |Kania Tomasz       |308-1 | 3   | 218.97  | 2  | 147.5  | 46  |
| 67 | -   |Marczak Henryk     |307-1 | 3   | 218.86  | 1  | 75.88  | 76  |
| 68 | -   |Glowacki Wojciech  |306-1 | 3   | 218.21  | 2  | 149.78 | 38  |
| 69 | -   |Wrobel Piotr       |305-2 | 3   | 217.01  | 3  | 217.01 | 25  |
| 70 | -   |Repanow Dariusz    |306-4 | 3   | 215.64  | 1  | 73.96  | 86  |
| 71 | -   |Drozdowski Marek   |407-3 | 3   | 214.95  | 1  | 70.52  | 100 |
| 72 | -   |Rosiak Wieslaw     |416-1 | 3   | 212.83  | 1  | 67.38  | 118 |
| 73 | -   |Szewczyk Ryszard   |306-1 | 3   | 212.37  | 3  | 212.37 | 27  |
| 74 | -   |Leszczynski Piotr  |306-3 | 3   | 210.68  | 2  | 141.99 | 58  |
| 75 | -   |Zablocki Jan       |416-4 | 3   | 208.72  | 1  | 67.52  | 117 |
| 76 | -   |ANDRZEJ ORZECHOWSKI|307-1 | 3   | 208.62  | 0  | 0      | 119 |
| 77 | -   |Sarabura Wladyslaw |309-3 | 2   | 159.02  | 2  | 159.02 | 28  |
| 78 | -   |Praczkowski Waldema|416-1 | 2   | 157.03  | 1  | 78.4   | 65  |
| 79 | -   |Lont Zygmunt       |416-1 | 2   | 156.29  | 2  | 156.29 | 31  |
| 80 | -   |Lew Jan            |309-2 | 2   | 155.3   | 0  | 0      | 119 |
| 81 | -   |Radzimski Ryszard  |309-1 | 2   | 155.01  | 0  | 0      | 119 |
| 82 | -   |Kaźmierczak Mieczys|307-2 | 2   | 153.71  | 1  | 77.05  | 68  |
| 83 | -   |Marek Jacek        |416-1 | 2   | 153.12  | 2  | 153.12 | 35  |
| 84 | -   |Skrucha Wladyslaw  |309-4 | 2   | 152.3   | 1  | 73.4   | 90  |
| 85 | -   |Kolanek Marian     |407-1 | 2   | 151.49  | 2  | 151.49 | 36  |
| 86 | -   |Gwozdzianski Tadeus|305-4 | 2   | 151.32  | 1  | 77.55  | 66  |
| 87 | -   |Strzyzewski Wojciec|407-6 | 2   | 149.76  | 1  | 72.48  | 94  |
| 88 | -   |Makosz Ryszard     |305-2 | 2   | 149.64  | 0  | 0      | 119 |
| 89 | -   |Podleśny Janusz    |307-2 | 2   | 149.51  | 2  | 149.51 | 39  |
| 90 | -   |Janiec Kamil       |407-5 | 2   | 149.32  | 1  | 74.7   | 83  |
| 91 | -   |Ryszkowski Wiesław |308-1 | 2   | 149.32  | 1  | 75.43  | 80  |
| 92 | -   |Fornalik Jaroslaw  |309-2 | 2   | 149.03  | 2  | 149.03 | 42  |
| 93 | -   |WOZNIAK JERZY      |477-3 | 2   | 148.71  | 0  | 0      | 119 |
| 94 | -   |Gruba Stanisław    |307-1 | 2   | 148.54  | 1  | 68.85  | 113 |
| 95 | -   |Spiżewski Mirosław |308-2 | 2   | 147.16  | 1  | 76.34  | 72  |
| 96 | -   |Husak Andrzej      |307-1 | 2   | 146.62  | 0  | 0      | 119 |
| 97 | -   |Romanko Zbigniew   |407-3 | 2   | 145.81  | 0  | 0      | 119 |
| 98 | -   |Drygala Henryk     |306-4 | 2   | 145.6   | 0  | 0      | 119 |



| 99 | -   |Czerniec Adrian    |307-1 | 2   | 145.5   | 0  | 0      | 119 |
| 100| -   |Pięta T.Panek Z    |305-1 | 2   | 145.38  | 0  | 0      | 119 |
| 101| -   |Głowacki Zbigniew  |307-1 | 2   | 145.23  | 1  | 68.66  | 115 |
| 102| -   |Kedzierski Marek   |407-3 | 2   | 145.17  | 0  | 0      | 119 |
| 103| -   |Pacholik Adam      |309-3 | 2   | 145.17  | 2  | 145.17 | 51  |
| 104| -   |Bak Zdzislaw Mazur |407-5 | 2   | 144.67  | 1  | 75.84  | 77  |
| 105| -   |Klys Krzysztof     |407-5 | 2   | 144.59  | 0  | 0      | 119 |
| 106| -   |Kowalczyk Eugeniusz|306-3 | 2   | 144.22  | 1  | 73.23  | 92  |
| 107| -   |Budnicki Henryk    |307-1 | 2   | 143.12  | 1  | 71.52  | 96  |
| 108| -   |Mleczko Karol      |309-2 | 2   | 143     | 2  | 143    | 56  |
| 109| -   |Kos Ryszard        |306-2 | 2   | 142.75  | 1  | 69.87  | 105 |
| 110| -   |Smreczak Pawel     |407-6 | 2   | 142.01  | 0  | 0      | 119 |
| 111| -   |Romaszko Miroslaw  |416-1 | 2   | 141.35  | 1  | 69.44  | 107 |
| 112| -   |Korzeniowski Pawel |309-3 | 2   | 141.21  | 1  | 69.26  | 110 |
| 113| -   |Bubnowicz Zbigniew |306-2 | 2   | 140.67  | 0  | 0      | 119 |
| 114| -   |Biernacik Jan      |416-1 | 2   | 139.62  | 1  | 69.16  | 111 |
| 115| -   |Mazgaj Jerzy       |307-1 | 2   | 137.59  | 0  | 0      | 119 |
| 116| -   |Gołda Leon         |308-1 | 1   | 79.85   | 0  | 0      | 119 |
| 117| -   |KORPAS STANISLAW   |477-2 | 1   | 79.82   | 0  | 0      | 119 |
| 118| -   |Jaskula Zygmunt    |407-1 | 1   | 79.43   | 1  | 79.43  | 64  |
| 119| -   |Edyk Grzegorz      |308-1 | 1   | 79.4    | 0  | 0      | 119 |
| 120| -   |Zolnierowicz Wojcie|416-1 | 1   | 79.38   | 0  | 0      | 119 |
| 121| -   |Kurdys Andrzej     |407-7 | 1   | 79.26   | 0  | 0      | 119 |
| 122| -   |Chroscicki Daniel  |305-2 | 1   | 78.99   | 0  | 0      | 119 |
| 123| -   |Piotrowski Ryszard |306-2 | 1   | 78.82   | 0  | 0      | 119 |
| 124| -   |Kepka Pawel        |305-2 | 1   | 78.76   | 0  | 0      | 119 |
| 125| -   |Owczarek Zdzislaw  |305-4 | 1   | 78.69   | 0  | 0      | 119 |
| 126| -   |Jasek Andrzej      |407-2 | 1   | 78.19   | 0  | 0      | 119 |
| 127| -   |FILIPIAK ADAM      |477-3 | 1   | 77.98   | 0  | 0      | 119 |
| 128| -   |Dawidowicz Jozef   |407-7 | 1   | 77.73   | 0  | 0      | 119 |
| 129| -   |Wietrak Stanisław  |407-6 | 1   | 76.83   | 0  | 0      | 119 |
| 130| -   |Krasiwski Waldemar |308-1 | 1   | 76.69   | 1  | 76.69  | 69  |
| 131| -   |Dzieciol Marian    |416-1 | 1   | 76.5    | 1  | 76.5   | 70  |
| 132| -   |Ciechanowski Marek |407-1 | 1   | 76.37   | 1  | 76.37  | 71  |
| 133| -   |Dziadosz Ryszard   |416-1 | 1   | 76.18   | 1  | 76.18  | 73  |
| 134| -   |Krala Grzegorz     |305-1 | 1   | 76.14   | 1  | 76.14  | 74  |
| 135| -   |Grudzinski Witold  |309-2 | 1   | 75.8    | 1  | 75.8   | 78  |
| 136| -   |Niedzwiecki Mieczys|309-3 | 1   | 75.7    | 0  | 0      | 119 |
| 137| -   |Kowalski Henryk    |307-1 | 1   | 75.52   | 0  | 0      | 119 |
| 138| -   |Stankiewicz Adam   |407-7 | 1   | 75.41   | 0  | 0      | 119 |
| 139| -   |Kurdyś Tomasz      |407-7 | 1   | 75.16   | 0  | 0      | 119 |
| 140| -   |Janowski Waldemar  |307-2 | 1   | 75.11   | 1  | 75.11  | 81  |
| 141| -   |Maniecki Janusz    |305-3 | 1   | 74.66   | 0  | 0      | 119 |
| 142| -   |STEMPLEWSKI ARKADIU|477-2 | 1   | 74.56   | 0  | 0      | 119 |
| 143| -   |Pierzak Wladyslaw  |306-2 | 1   | 74.22   | 0  | 0      | 119 |
| 144| -   |Knajp Zbigniew     |309-1 | 1   | 74.17   | 1  | 74.17  | 84  |
| 145| -   |Korzynek Stanislaw |309-2 | 1   | 74.13   | 1  | 74.13  | 85  |
| 146| -   |Chanczewski Cejrows|308-1 | 1   | 73.74   | 0  | 0      | 119 |
| 147| -   |Tatar Dariusz      |306-1 | 1   | 73.62   | 1  | 73.62  | 87  |
| 148| -   |Rafalski Maciej    |309-4 | 1   | 73.6    | 1  | 73.6   | 88  |
| 149| -   |Osesik Janusz      |305-5 | 1   | 73.48   | 0  | 0      | 119 |
| 150| -   |Dabek S Okon G     |407-1 | 1   | 73.47   | 0  | 0      | 119 |
| 151| -   |Lange Andrzej      |306-1 | 1   | 73.42   | 1  | 73.42  | 89  |
| 152| -   |Stawczyk Henryk    |309-4 | 1   | 73.37   | 1  | 73.37  | 91  |
| 153| -   |Kuznik Tadeusz     |407-6 | 1   | 73.1    | 1  | 73.1   | 93  |
| 154| -   |TEAM - S.D.M.D     |407-3 | 1   | 73.02   | 0  | 0      | 119 |
| 155| -   |Nems Eryk I Krzyszt|305-3 | 1   | 73.01   | 0  | 0      | 119 |
| 156| -   |Laskarzewski M I M |305-3 | 1   | 71.41   | 1  | 71.41  | 97  |
| 157| -   |Kaczmarek Slawomir |407-3 | 1   | 71.12   | 0  | 0      | 119 |
| 158| -   |Miedzak Marek      |416-4 | 1   | 70.88   | 0  | 0      | 119 |
| 159| -   |Marchewka Leszek   |407-1 | 1   | 70.84   | 0  | 0      | 119 |
| 160| -   |Bachryj Marian     |309-1 | 1   | 70.77   | 0  | 0      | 119 |
| 161| -   |Wojcieszak Andrzej |306-4 | 1   | 70.53   | 0  | 0      | 119 |
| 162| -   |Kurp Jerzyiarkadius|407-2 | 1   | 70.47   | 1  | 70.47  | 101 |
| 163| -   |Poczopko Robert    |309-1 | 1   | 70.33   | 1  | 70.33  | 102 |
| 164| -   |Drzazga Sylwester  |308-1 | 1   | 70.24   | 1  | 70.24  | 103 |
| 165| -   |Gicala Andrzej     |416-4 | 1   | 70.23   | 0  | 0      | 119 |
| 166| -   |Woźniak Andrzej    |308-1 | 1   | 70.11   | 0  | 0      | 119 |
| 167| -   |HOWISZCZAK WIESLAW |477-2 | 1   | 70.09   | 0  | 0      | 119 |
| 168| -   |Raczynski Waldemar |305-1 | 1   | 69.92   | 1  | 69.92  | 104 |
| 169| -   |SYPNIEWSKI BOGDAN  |477-3 | 1   | 69.86   | 0  | 0      | 119 |
| 170| -   |Piekarski Ryszard  |305-6 | 1   | 69.8    | 1  | 69.8   | 106 |
| 171| -   |Peas Andrzej       |308-1 | 1   | 69.58   | 0  | 0      | 119 |
| 172| -   |Lewandowski Grzegor|407-2 | 1   | 69.28   | 1  | 69.28  | 109 |
| 173| -   |DABROWSKI HUBERT   |477-1 | 1   | 69.13   | 0  | 0      | 119 |
| 174| -   |Maciąg Michał      |307-1 | 1   | 69.04   | 0  | 0      | 119 |
| 175| -   |Jańczuk Janusz     |308-1 | 1   | 69      | 0  | 0      | 119 |
| 176| -   |Ruminski Henryk    |309-1 | 1   | 68.93   | 0  | 0      | 119 |
| 177| -   |Kubinski Bogdan    |306-5 | 1   | 68.77   | 0  | 0      | 119 |
| 178| -   |Rachuba Marian     |416-1 | 1   | 68.66   | 0  | 0      | 119 |
| 179| -   |Grzelak Zbigniew   |407-5 | 1   | 68.64   | 0  | 0      | 119 |
| 180| -   |Wyziński Henryk    |307-1 | 1   | 68.63   | 0  | 0      | 119 |
| 181| -   |Cuch Julian        |416-4 | 1   | 68.62   | 0  | 0      | 119 |
| 182| -   |Wodzynski Andrzej  |416-4 | 1   | 68.52   | 0  | 0      | 119 |
| 183| -   |Wypchlo Marek      |416-1 | 1   | 68.13   | 0  | 0      | 119 |
| 184| -   |Olejniczak Arkadius|307-1 | 1   | 68.1    | 0  | 0      | 119 |
| 185| -   |Gramburg Janusz    |307-2 | 1   | 68.06   | 0  | 0      | 119 |
| 186| -   |Gosik Robert       |416-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 187| -   |Konojacki Slawomir |306-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 188| -   |Koltuniak Miroslaw |306-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 189| -   |Mikołajczyk Piotr  |308-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 190| -   |Ceranowicz Bernard |416-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 191| -   |Falkowski Zbigniew |308-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 192| -   |Chojnacki Leszek   |306-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 193| -   |Szulc Slawomir     |306-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 194| -   |Woźniak Krystian   |308-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 195| -   |Geslowski Tadeusz  |416-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 196| -   |Stankiewicz Jozef  |306-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 197| -   |Groch Edward       |416-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 198| -   |Lenartowicz Andrzej|306-5 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 199| -   |Daniluk Marek      |416-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 200| -   |Murawski Bogusław  |306-5 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 201| -   |Litwin Edward      |416-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 202| -   |Spiżewski Krzysztof|308-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 203| -   |Miedzak Bartlomiej |416-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 204| -   |Leśniewski Mirosław|308-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 205| -   |Sawiński Janusz    |306-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 206| -   |Krawiec Mirosław   |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 207| -   |Urbaniak Jan       |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 208| -   |Jaśkiewicz Andrzej |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 209| -   |Biernacki Mirosław |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 210| -   |Knajp Klaudia      |309-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |



| 211| -   |Olejniczak Andrzej |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 212| -   |Dybus Andrzej      |309-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 213| -   |Papathanasiou Dimit|309-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 214| -   |Chomont Henryk     |305-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 215| -   |Okoniewski Zdzislaw|305-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 216| -   |Zambrzycki TEAM DM |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 217| -   |MATERKA PIOTR      |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 218| -   |MATULA Czesław     |307-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 219| -   |Bladosz Ryszard    |307-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 220| -   |Labecki Adam       |305-5 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 221| -   |CIESLAK MAREK      |477-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 222| -   |Szmygin Mieczyslaw |305-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 223| -   |Korzeniowski Bogdan|305-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 224| -   |KOLANSKI JAN       |477-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 225| -   |Maciejczyk Marek   |407-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 226| -   |Klenko Grzegorz    |407-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 227| -   |BILINSKI ANDRZEJ   |310-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 228| -   |BOGUSZ H. - MISZCZU|310-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 229| -   |CICHONSKI EUGENIUSZ|310-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 230| -   |DRZEWIECKI M i J   |310-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 231| -   |KAMINSKI T.- KARCZE|310-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 232| -   |KOSZTOWNY - KRZYZAN|310-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 233| -   |KULCZYNSKI JERZY   |310-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 234| -   |MEDYNSKI-CZYZ- PALM|310-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 235| -   |MERLO MAREK        |310-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 236| -   |MYK BORYS          |310-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 237| -   |OLSZEWSKI P.- KALIN|310-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 238| -   |Urtnowski Grzegorz |407-5 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 239| -   |SURDACKA MALWINA   |477-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 240| -   |KOLESNIK HENRYK    |310-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 241| -   |SZAPER KRYSTIAN    |310-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 242| -   |BESZTAK KAROL i TAD|310-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 243| -   |CHYTRON ANDRZEJ    |310-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 244| -   |HALUSZCZAK ANTONI  |310-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 245| -   |WOJCIK RYSZARD     |477-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 246| -   |KWIATKOWSKI D i K  |310-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 247| -   |PAWLUS JERZY       |310-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 248| -   |SIEROCINSKI JAN    |310-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 249| -   |Razik Marek        |407-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 250| -   |Jastrzebski Wieslaw|407-5 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
| 251| -   |Reda-grzeszek-jasko|306-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 119 |
+----+-----+-------------------+------+-----+---------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| OKRĘG 5 Z CAŁOŚCI                                                                          |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z lotow nr 8, 12                                                                           |
| gołębie z całości | bez typowania | wg pkt GMP                                             |
| tylko gołębi w konkursie 1:5 | kolejność: "punkty"                                         |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+------+---------------+--------------------------------------+
|    |     |                   |      | Sumarycznie   | Statystyki współ. za lot nr 12       |
| Lp |Popr.|    Nazwa          |      +-----+---------+----+--------+-----+------------------+
|    |miej.|                   |Odd-Se| Konk| Pkt GMP | Ko | Pkt GMP|P.Ser|
+----+-----+-------------------+------+-----+---------+----+--------+-----+
| 1  | -   |Zambrzycki Artur   |307-1 | 10  | 791.54  | 5  | 396.92 | 1   |
| 2  | -   |Kociuban Marek     |407-5 | 10  | 786.7   | 5  | 394.9  | 2   |
| 3  | -   |Wasaty Korneluk Szp|308-1 | 10  | 785.69  | 5  | 391.69 | 5   |
| 4  | -   |Olejniczak Andrzej |307-1 | 10  | 784.97  | 5  | 389.96 | 7   |
| 5  | -   |Golema Czeslaw     |407-5 | 10  | 783.91  | 5  | 391.22 | 6   |
| 6  | -   |Radziuk Mirosław I |307-1 | 10  | 779.26  | 5  | 385.9  | 14  |
| 7  | -   |Gielmuda Jarosław  |308-2 | 10  | 777.84  | 5  | 381.12 | 21  |
| 8  | -   |CHYTRON ANDRZEJ    |310-3 | 10  | 777.69  | 5  | 389.78 | 9   |
| 9  | -   |Chlewicki Jaroslaw |407-6 | 10  | 777.21  | 5  | 392.02 | 4   |
| 10 | -   |Kurman Andrzej     |308-1 | 10  | 775.91  | 5  | 386.16 | 13  |
| 11 | -   |KULCZYNSKI JERZY   |310-1 | 10  | 775.28  | 5  | 383.5  | 18  |
| 12 | -   |PAWLUS JERZY       |310-3 | 10  | 774.5   | 5  | 382.44 | 20  |
| 13 | -   |Haczyk Andrzej     |308-1 | 10  | 774.38  | 5  | 377.33 | 31  |
| 14 | -   |Tokarski Leszek    |416-1 | 10  | 773.09  | 5  | 389.87 | 8   |
| 15 | -   |Dobrodziej Pawel   |305-1 | 10  | 771.37  | 5  | 382.66 | 19  |
| 16 | -   |Knajp Zbigniew     |309-1 | 10  | 770.95  | 5  | 384.2  | 16  |
| 17 | -   |Porebski A Zywicki |407-3 | 10  | 769.59  | 5  | 378.94 | 26  |
| 18 | -   |HALUSZCZAK ANTONI  |310-3 | 10  | 769.58  | 5  | 392.19 | 3   |
| 19 | -   |Kozlowski Krystian |407-5 | 10  | 769.39  | 5  | 383.95 | 17  |
| 20 | -   |Wypych Przemyslaw  |416-4 | 10  | 769.12  | 5  | 386.59 | 11  |
| 21 | -   |Pecherz Jan        |305-1 | 10  | 769.07  | 5  | 377.55 | 30  |
| 22 | -   |Henger Wisniewski W|305-1 | 10  | 768.95  | 5  | 378.28 | 29  |
| 23 | -   |KWIATKOWSKI D i K  |310-3 | 10  | 767.89  | 5  | 389.21 | 10  |
| 24 | -   |Sucholas Paweł Moni|308-1 | 10  | 767.61  | 5  | 372.23 | 41  |
| 25 | -   |Kondys Ryszard     |305-1 | 10  | 763.63  | 5  | 375.37 | 38  |
| 26 | -   |Sitarski Andrzej   |416-4 | 10  | 763.61  | 5  | 378.58 | 28  |
| 27 | -   |Chmiel Jerzy       |308-2 | 10  | 762.16  | 5  | 385.3  | 15  |
| 28 | -   |Urbaniak Andrzej   |307-1 | 10  | 760.99  | 5  | 377.31 | 32  |
| 29 | -   |Skrucha Wladyslaw  |309-4 | 10  | 760.86  | 5  | 386.23 | 12  |
| 30 | -   |Sliwinski Janusz   |305-1 | 10  | 758.64  | 5  | 380.28 | 23  |
| 31 | -   |Kościk Zbigniew    |307-1 | 10  | 758.5   | 5  | 372.4  | 40  |
| 32 | -   |Wrobel Piotr       |305-2 | 10  | 758.46  | 5  | 371.6  | 43  |
| 33 | -   |Furmanczyk J Ryter |407-2 | 10  | 756.07  | 5  | 379.71 | 25  |
| 34 | -   |MYK BORYS          |310-1 | 10  | 753.87  | 5  | 377.03 | 33  |
| 35 | -   |Borto Jarosław     |307-1 | 10  | 752.62  | 5  | 367.29 | 47  |
| 36 | -   |KACPRZAK KRZYSZTOF |307-1 | 10  | 752.41  | 5  | 375.89 | 36  |
| 37 | -   |Feist Ryszard      |309-1 | 10  | 752.27  | 5  | 380.14 | 24  |
| 38 | -   |Kuczynski Dariusz  |305-5 | 10  | 752.22  | 5  | 367.19 | 48  |
| 39 | -   |Nowak Dariusz      |407-2 | 10  | 751.75  | 5  | 362.36 | 51  |
| 40 | -   |Strzyzewski Wojciec|407-6 | 10  | 749.74  | 5  | 361.39 | 53  |
| 41 | -   |CICHONSKI EUGENIUSZ|310-1 | 10  | 749.24  | 5  | 378.83 | 27  |
| 42 | -   |BILINSKI ANDRZEJ   |310-1 | 10  | 744.85  | 5  | 371.96 | 42  |
| 43 | -   |Dajlid Edward      |306-4 | 10  | 744.23  | 5  | 361.04 | 54  |
| 44 | -   |Szczerbień Konrad  |307-1 | 10  | 742.25  | 5  | 372.82 | 39  |
| 45 | -   |Kaminski Tomasz    |407-3 | 10  | 739.67  | 5  | 375.78 | 37  |
| 46 | -   |MERLO MAREK        |310-1 | 10  | 737.1   | 5  | 369.32 | 44  |
| 47 | -   |Gruba Stanisław    |307-1 | 10  | 732.4   | 5  | 356.71 | 56  |
| 48 | -   |KOSZTOWNY - KRZYZAN|310-1 | 10  | 729.56  | 5  | 361.45 | 52  |
| 49 | -   |Szewczyk Ryszard   |306-1 | 10  | 723.68  | 5  | 368.89 | 45  |
| 50 | -   |Drozdowski Marek   |407-3 | 10  | 721.88  | 5  | 360.86 | 55  |
| 51 | -   |Zetecki Marek      |407-2 | 10  | 721.62  | 5  | 365.7  | 49  |
| 52 | -   |Błaszczak Mirosław |307-2 | 9   | 695.42  | 4  | 305.68 | 58  |
| 53 | -   |Molodowicz Krzyszto|407-6 | 9   | 691.14  | 4  | 303.82 | 60  |
| 54 | -   |Wisniewski Jacek   |305-3 | 9   | 685.99  | 4  | 306.63 | 57  |
| 55 | -   |Praczkowski Waldema|416-1 | 9   | 681.71  | 4  | 303.65 | 61  |
| 56 | -   |Ciechanowski Marek |407-1 | 9   | 670.42  | 4  | 294.91 | 65  |
| 57 | -   |Gwozdzianski Tadeus|305-4 | 9   | 667.73  | 4  | 290.79 | 69  |
| 58 | -   |Gwoździański Piotr |308-2 | 9   | 667.47  | 4  | 286.53 | 72  |
| 59 | -   |Zambrzycki TEAM DM |307-1 | 9   | 666.33  | 4  | 290.67 | 70  |
| 60 | -   |Glowacki Wojciech  |306-1 | 9   | 664.93  | 5  | 368.25 | 46  |
| 61 | -   |Kurdys Andrzej     |407-7 | 9   | 664.15  | 4  | 292.03 | 68  |
| 62 | -   |Ratajczak Grzegorz |307-2 | 9   | 663.79  | 4  | 292.28 | 67  |
| 63 | -   |Repanow Dariusz    |306-4 | 9   | 659.71  | 4  | 290.61 | 71  |
| 64 | -   |Toś Zdzisław       |308-1 | 9   | 650.54  | 4  | 276.63 | 76  |
| 65 | -   |Kania Tomasz       |308-1 | 9   | 643.06  | 4  | 283.56 | 74  |
| 66 | -   |Zablocki Jan       |416-4 | 9   | 639.44  | 4  | 282.18 | 75  |
| 67 | -   |Rudkowski Slawomir |407-1 | 8   | 611.41  | 3  | 232.53 | 79  |
| 68 | -   |BESZTAK KAROL i TAD|310-3 | 8   | 607.41  | 3  | 227.91 | 81  |
| 69 | -   |Jaskula Zygmunt    |407-1 | 8   | 603.98  | 3  | 230.44 | 80  |
| 70 | -   |Urbaniak Jan       |307-1 | 8   | 603.65  | 3  | 221.21 | 85  |
| 71 | -   |Ryszkowski Wiesław |308-1 | 8   | 599.82  | 3  | 217.44 | 95  |
| 72 | -   |Szawlowski Henryk  |305-1 | 8   | 599.18  | 3  | 217.51 | 94  |
| 73 | -   |Zofiński Daniel    |308-1 | 8   | 597.87  | 3  | 218.38 | 93  |
| 74 | -   |Janowski Waldemar  |307-2 | 8   | 597.51  | 5  | 376.93 | 35  |
| 75 | -   |Musialik Krzysztof |309-3 | 8   | 594.03  | 3  | 226.46 | 82  |
| 76 | -   |Saja Mieczysław    |305-2 | 8   | 593.45  | 3  | 218.72 | 91  |
| 77 | -   |Rusin Czeslaw      |305-4 | 8   | 591.84  | 3  | 220.44 | 88  |
| 78 | -   |Rygala Dariusz     |309-2 | 8   | 589.14  | 5  | 363.99 | 50  |
| 79 | -   |Kaminski Jan       |407-1 | 8   | 588.41  | 3  | 211.21 | 99  |
| 80 | -   |Derda Wlodzimierz  |305-2 | 8   | 584.89  | 3  | 217.33 | 96  |
| 81 | -   |Bak Zdzislaw Mazur |407-5 | 8   | 581.05  | 4  | 286.24 | 73  |
| 82 | -   |Rosiak Wieslaw     |416-1 | 8   | 565.29  | 3  | 210.46 | 100 |
| 83 | -   |Owczarek Zdzislaw  |305-4 | 7   | 536.81  | 2  | 146.47 | 111 |
| 84 | -   |Tomaszewicz Mariusz|305-3 | 7   | 533.48  | 2  | 154.95 | 105 |
| 85 | -   |Marczak Grzegorz   |407-5 | 7   | 523.16  | 4  | 293.55 | 66  |
| 86 | -   |Biernacik Jan      |416-1 | 7   | 513.71  | 2  | 136.7  | 119 |
| 87 | -   |Stawczyk Henryk    |309-4 | 7   | 512.73  | 5  | 376.98 | 34  |
| 88 | -   |Kurp Jerzyiarkadius|407-2 | 7   | 509.66  | 2  | 139.93 | 116 |
| 89 | -   |Korzeniowski Pawel |309-3 | 7   | 507.45  | 3  | 218.58 | 92  |
| 90 | -   |Ozimek Ireneusz    |407-2 | 7   | 497.84  | 2  | 138.27 | 117 |
| 91 | -   |Spiżewski Mirosław |308-2 | 6   | 473     | 1  | 76.34  | 127 |
| 92 | -   |Kaźmierczak Mieczys|307-2 | 6   | 458.87  | 3  | 232.6  | 78  |
| 93 | -   |BOGUSZ H. - MISZCZU|310-1 | 6   | 449.98  | 1  | 77.76  | 123 |
| 94 | -   |Chroscicki Daniel  |305-2 | 6   | 446.74  | 1  | 79.36  | 120 |
| 95 | -   |Nowakowski Leszek  |308-1 | 6   | 444.67  | 4  | 298.57 | 62  |
| 96 | -   |Lemantowicz R-zytni|306-4 | 6   | 444.58  | 1  | 77.35  | 124 |
| 97 | -   |Kolanek Marian     |407-1 | 6   | 439.72  | 3  | 221.94 | 84  |
| 98 | -   |Głowacki Zbigniew  |307-1 | 6   | 437.52  | 3  | 210.23 | 101 |



| 99 | -   |Reda-grzeszek-jasko|306-1 | 6   | 435.28  | 4  | 298.25 | 63  |
| 100| -   |Kowalczyk Eugeniusz|306-3 | 6   | 433.62  | 1  | 73.23  | 137 |
| 101| -   |Marchewka Leszek   |407-1 | 6   | 429.54  | 1  | 78.2   | 122 |
| 102| -   |KORPAS STANISLAW   |477-2 | 5   | 396.22  | 0  | 0      | 152 |
| 103| -   |WOZNIAK JERZY      |477-3 | 5   | 393.29  | 0  | 0      | 152 |
| 104| -   |Jasek Andrzej      |407-2 | 5   | 392.57  | 0  | 0      | 152 |
| 105| -   |Edyk Grzegorz      |308-1 | 5   | 391.32  | 0  | 0      | 152 |
| 106| -   |Podleśny Janusz    |307-2 | 5   | 380.56  | 5  | 380.56 | 22  |
| 107| -   |DABROWSKI HUBERT   |477-1 | 5   | 375.68  | 0  | 0      | 152 |
| 108| -   |Dziadosz Ryszard   |416-1 | 5   | 374.58  | 1  | 76.18  | 128 |
| 109| -   |Slonina Tadeusz    |309-3 | 5   | 374.33  | 2  | 150.42 | 107 |
| 110| -   |Stasiewicz Zbigniew|407-6 | 5   | 373.85  | 0  | 0      | 152 |
| 111| -   |Zolnierowicz Wojcie|416-1 | 5   | 373.16  | 0  | 0      | 152 |
| 112| -   |Pięta T.Panek Z    |305-1 | 5   | 372.59  | 0  | 0      | 152 |
| 113| -   |Czerniec Adrian    |307-1 | 5   | 372.47  | 0  | 0      | 152 |
| 114| -   |Lak Waldemar       |305-4 | 5   | 371.75  | 1  | 70.99  | 141 |
| 115| -   |Dubrowski Hubert   |309-1 | 5   | 370.79  | 3  | 220.45 | 87  |
| 116| -   |HOWISZCZAK WIESLAW |477-2 | 5   | 368.63  | 0  | 0      | 152 |
| 117| -   |Godzieba Janusz    |306-1 | 5   | 367.56  | 4  | 296.7  | 64  |
| 118| -   |Kedzierski Marek   |407-3 | 5   | 366.9   | 0  | 0      | 152 |
| 119| -   |Jaśkiewicz Andrzej |307-1 | 5   | 366.21  | 0  | 0      | 152 |
| 120| -   |Jelen Ryszard      |306-4 | 5   | 364.66  | 2  | 147.7  | 110 |
| 121| -   |Ceranowicz Bernard |416-1 | 5   | 362.14  | 0  | 0      | 152 |
| 122| -   |Chomont Henryk     |305-3 | 5   | 360.53  | 3  | 215.29 | 97  |
| 123| -   |Leszczynski Piotr  |306-3 | 5   | 351.69  | 3  | 211.98 | 98  |
| 124| -   |Mazgaj Jerzy       |307-1 | 5   | 351.14  | 0  | 0      | 152 |
| 125| -   |Budnicki Henryk    |307-1 | 5   | 351     | 1  | 71.52  | 138 |
| 126| -   |Szmygin Mieczyslaw |305-3 | 5   | 348.86  | 1  | 68.39  | 149 |
| 127| -   |Sarabura Wladyslaw |309-3 | 4   | 308.11  | 2  | 159.02 | 102 |
| 128| -   |Radzimski Ryszard  |309-1 | 4   | 306.35  | 1  | 73.69  | 134 |
| 129| -   |Janiec Kamil       |407-5 | 4   | 306.08  | 1  | 74.7   | 131 |
| 130| -   |Zawitkowski Waldema|309-4 | 4   | 305.52  | 4  | 305.52 | 59  |
| 131| -   |Romanko Zbigniew   |407-3 | 4   | 302.95  | 0  | 0      | 152 |
| 132| -   |Bochonus Adam      |305-3 | 4   | 302.37  | 0  | 0      | 152 |
| 133| -   |Piotrowski Ryszard |306-2 | 4   | 294.28  | 0  | 0      | 152 |
| 134| -   |Dabek S Okon G     |407-1 | 4   | 293.66  | 0  | 0      | 152 |
| 135| -   |Kisiel Bogdan Eryk |308-1 | 4   | 292.92  | 1  | 69.1   | 147 |
| 136| -   |Klys Krzysztof     |407-5 | 4   | 292.22  | 0  | 0      | 152 |
| 137| -   |Husak Andrzej      |307-1 | 4   | 290.94  | 0  | 0      | 152 |
| 138| -   |Stochaj Leszek     |416-1 | 4   | 290.07  | 1  | 71.18  | 140 |
| 139| -   |Maniecki Janusz    |305-3 | 4   | 288.37  | 0  | 0      | 152 |
| 140| -   |Lewandowski Grzegor|407-2 | 4   | 286.63  | 1  | 69.28  | 146 |
| 141| -   |Klenko Grzegorz    |407-2 | 4   | 286.01  | 0  | 0      | 152 |
| 142| -   |Gicala Andrzej     |416-4 | 4   | 285.65  | 1  | 73.85  | 133 |
| 143| -   |Tatar Dariusz      |306-1 | 4   | 284.7   | 2  | 147.81 | 109 |
| 144| -   |KAMINSKI T.- KARCZE|310-1 | 4   | 284.51  | 0  | 0      | 152 |
| 145| -   |Jańczuk Janusz     |308-1 | 4   | 283.17  | 0  | 0      | 152 |
| 146| -   |Przednikowski Wiesl|306-1 | 4   | 281.17  | 2  | 141.98 | 114 |
| 147| -   |Razik Marek        |407-2 | 4   | 280.59  | 0  | 0      | 152 |
| 148| -   |Lont Zygmunt       |416-1 | 3   | 233.21  | 3  | 233.21 | 77  |
| 149| -   |Miedzak Marek      |416-4 | 3   | 227.77  | 0  | 0      | 152 |
| 150| -   |Makosz Ryszard     |305-2 | 3   | 225.2   | 0  | 0      | 152 |
| 151| -   |Fornalik Jaroslaw  |309-2 | 3   | 223.68  | 3  | 223.68 | 83  |
| 152| -   |Drygala Henryk     |306-4 | 3   | 223.59  | 0  | 0      | 152 |
| 153| -   |Chanczewski Cejrows|308-1 | 3   | 223.41  | 0  | 0      | 152 |
| 154| -   |SYPNIEWSKI BOGDAN  |477-3 | 3   | 222.12  | 0  | 0      | 152 |
| 155| -   |Wypchlo Marek      |416-1 | 3   | 221.32  | 0  | 0      | 152 |
| 156| -   |Marek Jacek        |416-1 | 3   | 220.75  | 3  | 220.75 | 86  |
| 157| -   |Cocyk Zbigniew     |308-1 | 3   | 220.59  | 1  | 68.71  | 148 |
| 158| -   |Kuznik Tadeusz     |407-6 | 3   | 219.73  | 3  | 219.73 | 89  |
| 159| -   |Dawidowicz Jozef   |407-7 | 3   | 219.48  | 0  | 0      | 152 |
| 160| -   |Stankiewicz Adam   |407-7 | 3   | 219.47  | 0  | 0      | 152 |
| 161| -   |Poczopko Robert    |309-1 | 3   | 219.04  | 3  | 219.04 | 90  |
| 162| -   |Woźniak Krystian   |308-1 | 3   | 218.97  | 0  | 0      | 152 |
| 163| -   |Marczak Henryk     |307-1 | 3   | 218.86  | 1  | 75.88  | 129 |
| 164| -   |Korzeniowski Bogdan|305-4 | 3   | 217.54  | 0  | 0      | 152 |
| 165| -   |Mleczko Karol      |309-2 | 3   | 216.57  | 2  | 143    | 113 |
| 166| -   |Kos Ryszard        |306-2 | 3   | 215.01  | 1  | 69.87  | 144 |
| 167| -   |OLSZEWSKI P.- KALIN|310-1 | 3   | 213.53  | 0  | 0      | 152 |
| 168| -   |Murawski Bogusław  |306-5 | 3   | 213.23  | 0  | 0      | 152 |
| 169| -   |MEDYNSKI-CZYZ- PALM|310-1 | 3   | 212.71  | 0  | 0      | 152 |
| 170| -   |ANDRZEJ ORZECHOWSKI|307-1 | 3   | 208.62  | 0  | 0      | 152 |
| 171| -   |Bubnowicz Zbigniew |306-2 | 3   | 208.49  | 0  | 0      | 152 |
| 172| -   |Cuch Julian        |416-4 | 3   | 208.37  | 0  | 0      | 152 |
| 173| -   |SURDACKA MALWINA   |477-2 | 3   | 208.08  | 0  | 0      | 152 |
| 174| -   |Papathanasiou Dimit|309-1 | 2   | 157.64  | 2  | 157.64 | 103 |
| 175| -   |Bladosz Ryszard    |307-2 | 2   | 155.51  | 2  | 155.51 | 104 |
| 176| -   |Lew Jan            |309-2 | 2   | 155.3   | 0  | 0      | 152 |
| 177| -   |Knajp Klaudia      |309-1 | 2   | 155.17  | 0  | 0      | 152 |
| 178| -   |Krala Grzegorz     |305-1 | 2   | 154.01  | 2  | 154.01 | 106 |
| 179| -   |Urtnowski Grzegorz |407-5 | 2   | 153.73  | 0  | 0      | 152 |
| 180| -   |Daniluk Marek      |416-4 | 2   | 150.53  | 0  | 0      | 152 |
| 181| -   |Wietrak Stanisław  |407-6 | 2   | 149.31  | 0  | 0      | 152 |
| 182| -   |Raczynski Waldemar |305-1 | 2   | 149.19  | 2  | 149.19 | 108 |
| 183| -   |Niedzwiecki Mieczys|309-3 | 2   | 148.49  | 0  | 0      | 152 |
| 184| -   |Grudzinski Witold  |309-2 | 2   | 147.09  | 1  | 75.8   | 130 |
| 185| -   |Kaczmarek Slawomir |407-3 | 2   | 146.85  | 0  | 0      | 152 |
| 186| -   |Konojacki Slawomir |306-2 | 2   | 146.67  | 0  | 0      | 152 |
| 187| -   |Wojcieszak Andrzej |306-4 | 2   | 146.28  | 0  | 0      | 152 |
| 188| -   |DRZEWIECKI M i J   |310-1 | 2   | 146.05  | 0  | 0      | 152 |
| 189| -   |Pacholik Adam      |309-3 | 2   | 145.17  | 2  | 145.17 | 112 |
| 190| -   |SZAPER KRYSTIAN    |310-2 | 2   | 144.98  | 0  | 0      | 152 |
| 191| -   |Koltuniak Miroslaw |306-2 | 2   | 143.25  | 0  | 0      | 152 |
| 192| -   |SIEROCINSKI JAN    |310-3 | 2   | 143.23  | 1  | 67.61  | 151 |
| 193| -   |Kowalski Henryk    |307-1 | 2   | 142.88  | 0  | 0      | 152 |
| 194| -   |Kubinski Bogdan    |306-5 | 2   | 142.55  | 0  | 0      | 152 |
| 195| -   |Smreczak Pawel     |407-6 | 2   | 142.01  | 0  | 0      | 152 |
| 196| -   |Lenartowicz Andrzej|306-5 | 2   | 141.61  | 0  | 0      | 152 |
| 197| -   |Romaszko Miroslaw  |416-1 | 2   | 141.35  | 1  | 69.44  | 145 |
| 198| -   |Spiżewski Krzysztof|308-2 | 2   | 140.42  | 0  | 0      | 152 |
| 199| -   |Laskarzewski M I M |305-3 | 2   | 140.19  | 2  | 140.19 | 115 |
| 200| -   |Olejniczak Arkadius|307-1 | 2   | 138.65  | 0  | 0      | 152 |
| 201| -   |Gramburg Janusz    |307-2 | 2   | 138.2   | 0  | 0      | 152 |
| 202| -   |Piekarski Ryszard  |305-6 | 2   | 137.73  | 2  | 137.73 | 118 |
| 203| -   |Stankiewicz Jozef  |306-4 | 2   | 137.12  | 0  | 0      | 152 |
| 204| -   |Gołda Leon         |308-1 | 1   | 79.85   | 0  | 0      | 152 |
| 205| -   |Kepka Pawel        |305-2 | 1   | 78.76   | 0  | 0      | 152 |
| 206| -   |Dybus Andrzej      |309-1 | 1   | 78.31   | 1  | 78.31  | 121 |
| 207| -   |FILIPIAK ADAM      |477-3 | 1   | 77.98   | 0  | 0      | 152 |
| 208| -   |Labecki Adam       |305-5 | 1   | 77.04   | 0  | 0      | 152 |
| 209| -   |Krasiwski Waldemar |308-1 | 1   | 76.69   | 1  | 76.69  | 125 |
| 210| -   |Dzieciol Marian    |416-1 | 1   | 76.5    | 1  | 76.5   | 126 |



| 211| -   |Maciejczyk Marek   |407-2 | 1   | 76.24   | 0  | 0      | 152 |
| 212| -   |KOLANSKI JAN       |477-1 | 1   | 75.18   | 0  | 0      | 152 |
| 213| -   |Kurdyś Tomasz      |407-7 | 1   | 75.16   | 0  | 0      | 152 |
| 214| -   |Geslowski Tadeusz  |416-4 | 1   | 74.8    | 0  | 0      | 152 |
| 215| -   |STEMPLEWSKI ARKADIU|477-2 | 1   | 74.56   | 0  | 0      | 152 |
| 216| -   |WOJCIK RYSZARD     |477-3 | 1   | 74.42   | 0  | 0      | 152 |
| 217| -   |Krawiec Mirosław   |307-1 | 1   | 74.39   | 0  | 0      | 152 |
| 218| -   |Pierzak Wladyslaw  |306-2 | 1   | 74.22   | 0  | 0      | 152 |
| 219| -   |Mikołajczyk Piotr  |308-1 | 1   | 74.18   | 0  | 0      | 152 |
| 220| -   |Korzynek Stanislaw |309-2 | 1   | 74.13   | 1  | 74.13  | 132 |
| 221| -   |Biernacki Mirosław |307-1 | 1   | 74.01   | 0  | 0      | 152 |
| 222| -   |Rafalski Maciej    |309-4 | 1   | 73.6    | 1  | 73.6   | 135 |
| 223| -   |Osesik Janusz      |305-5 | 1   | 73.48   | 0  | 0      | 152 |
| 224| -   |Lange Andrzej      |306-1 | 1   | 73.42   | 1  | 73.42  | 136 |
| 225| -   |Gosik Robert       |416-1 | 1   | 73.05   | 0  | 0      | 152 |
| 226| -   |TEAM - S.D.M.D     |407-3 | 1   | 73.02   | 0  | 0      | 152 |
| 227| -   |Nems Eryk I Krzyszt|305-3 | 1   | 73.01   | 0  | 0      | 152 |
| 228| -   |Groch Edward       |416-4 | 1   | 71.27   | 0  | 0      | 152 |
| 229| -   |Falkowski Zbigniew |308-1 | 1   | 71.27   | 1  | 71.27  | 139 |
| 230| -   |Sawiński Janusz    |306-4 | 1   | 70.83   | 0  | 0      | 152 |
| 231| -   |Bachryj Marian     |309-1 | 1   | 70.77   | 0  | 0      | 152 |
| 232| -   |Drzazga Sylwester  |308-1 | 1   | 70.24   | 1  | 70.24  | 142 |
| 233| -   |Leśniewski Mirosław|308-2 | 1   | 70.2    | 1  | 70.2   | 143 |
| 234| -   |Woźniak Andrzej    |308-1 | 1   | 70.11   | 0  | 0      | 152 |
| 235| -   |KOLESNIK HENRYK    |310-2 | 1   | 70.05   | 0  | 0      | 152 |
| 236| -   |Peas Andrzej       |308-1 | 1   | 69.58   | 0  | 0      | 152 |
| 237| -   |MATERKA PIOTR      |307-1 | 1   | 69.35   | 0  | 0      | 152 |
| 238| -   |Maciąg Michał      |307-1 | 1   | 69.04   | 0  | 0      | 152 |
| 239| -   |Okoniewski Zdzislaw|305-4 | 1   | 69.01   | 0  | 0      | 152 |
| 240| -   |CIESLAK MAREK      |477-1 | 1   | 68.98   | 0  | 0      | 152 |
| 241| -   |Ruminski Henryk    |309-1 | 1   | 68.93   | 0  | 0      | 152 |
| 242| -   |Rachuba Marian     |416-1 | 1   | 68.66   | 0  | 0      | 152 |
| 243| -   |Grzelak Zbigniew   |407-5 | 1   | 68.64   | 0  | 0      | 152 |
| 244| -   |Wyziński Henryk    |307-1 | 1   | 68.63   | 0  | 0      | 152 |
| 245| -   |Wodzynski Andrzej  |416-4 | 1   | 68.52   | 0  | 0      | 152 |
| 246| -   |Chojnacki Leszek   |306-3 | 1   | 68.15   | 0  | 0      | 152 |
| 247| -   |MATULA Czesław     |307-2 | 1   | 68.11   | 1  | 68.11  | 150 |
| 248| -   |Szulc Slawomir     |306-3 | 1   | 67.96   | 0  | 0      | 152 |
| 249| -   |Jastrzebski Wieslaw|407-5 | 1   | 67.73   | 0  | 0      | 152 |
| 250| -   |Litwin Edward      |416-4 | 1   | 67.37   | 0  | 0      | 152 |
| 251| -   |Miedzak Bartlomiej |416-4 | 1   | 67.25   | 0  | 0      | 152 |
+----+-----+-------------------+------+-----+---------+----+--------+-----+



+---------------------------------------------------------------------------------------+
|                                    LOTNIKI                                            |
+-------------+--------------------+------+------------------+-+----+--------+----------+
| Lp          | Nazwa              |Odd-Se| Numer obraczki   |P| Ko | "Pkt"  |  Kkm     |
+-------------+--------------------+------+------------------+-+----+--------+----------+
 1. (z -.)      Wypych Przemyslaw   416-4  PL-0416-17-5630    1  2    159.88   1430.47  
 2. (z -.)      Henger Wisniewski W 305-1  PL-0305-18-401     0  2    159.71   1472.79  
 3. (z -.)      Radziuk Mirosław I  307-1  PL-0307-16-6411    0  2    159.37   1442.84  
 4. (z -.)      Urbaniak Andrzej    307-1  PL-0487-17-314     1  2    159.16   1451.94  
 5. (z -.)      Golema Czeslaw      407-5  PL-0407-18-4180    0  2    158.52   1527.89  
 6. (z -.)      Kaźmierczak Mieczys 307-2  PL-DE-19-924379    1  2    158.44   1430.35  
 7. (z -.)      Henger Wisniewski W 305-1  PL-DE-19-892316    0  2    158.2    1472.79  
 8. (z -.)      Olejniczak Andrzej  307-1  PL-0307-18-7895    0  2    158.14   1458.22  
 9. (z -.)      Sitarski Andrzej    416-4  PL-0416-19-1453    1  2    157.96   1442.92  
 10. (z -.)     MYK BORYS           310-1  PL-0192-16-4384    0  2    157.7    1599.43  
 11. (z -.)     Szczerbień Konrad   307-1  PL-0307-15-6550    0  2    157.65   1463.36  
 12. (z -.)     Kociuban Marek      407-5  PL-0407-19-871     0  2    157.47   1514.47  
 13. (z -.)     Wisniewski Jacek    305-3  PL-0305-19-7554    0  2    157.41   1478.31  
 14. (z -.)     Praczkowski Waldema 416-1  PL-0416-16-6401    0  2    157.4    1456.43  
 15. (z -.)     Błaszczak Mirosław  307-2  DV-09606-17-503    0  2    157.07   1413.95  
 16. (z -.)     Kościk Zbigniew     307-1  PL-0307-18-8645    1  2    156.87   1468.4   
 17. (z -.)     Wasaty Korneluk Szp 308-1  PL-DE-19-898521    1  2    156.85   1486.25  
 18. (z -.)     Wisniewski Jacek    305-3  PL-0305-17-3688    0  2    156.83   1478.31  
 19. (z -.)     Urbaniak Andrzej    307-1  PL-0307-20-4665    0  2    156.82   1451.94  
 20. (z -.)     Sucholas Paweł Moni 308-1  PL-0309-18-9368    0  2    156.75   1480.14  
 21. (z -.)     BOGUSZ H. - MISZCZU 310-1  PL-DE-19-918220    0  2    156.65   1557.24  
 22. (z -.)     Zambrzycki Artur    307-1  PL-153-19-03707    1  2    156.64   1462.22  
 23. (z -.)     Golema Czeslaw      407-5  PL-0407-19-304     0  2    156.32   1527.89  
 24. (z -.)     Gielmuda Jarosław   308-2  PL-0308-17-115     0  2    156.26   1519.37  
 25. (z -.)     Owczarek Zdzislaw   305-4  PL-DE-19-897814    0  2    156.17   1509.11  
 26. (z -.)     PAWLUS JERZY        310-3  PL-0346-18-8933    1  2    156.06   1532.31  
 27. (z -.)     Chlewicki Jaroslaw  407-6  PL-DE-19-914801    0  2    155.97   1570.37  
 28. (z -.)     PAWLUS JERZY        310-3  PL- 065-16- 573    0  2    155.97   1532.31  
 29. (z -.)     Tokarski Leszek     416-1  PL-416-17-1859     0  2    155.87   1455.64  
 30. (z -.)     Knajp Zbigniew      309-1  PL-0309-18-3398    0  2    155.75   1415.88  
 31. (z -.)     Tomaszewicz Mariusz 305-3  PL-0305-18-6914    0  2    155.74   1464.36  
 32. (z -.)     Zambrzycki Artur    307-1  PL-DE-19-925189    1  2    155.64   1462.22  
 33. (z -.)     Tomaszewicz Mariusz 305-3  PL-443-17-13974    0  2    155.63   1464.36  
 34. (z -.)     Wrobel Piotr        305-2  PL-305-18-11660    0  2    155.57   1508.38  
 35. (z -.)     Szawlowski Henryk   305-1  LDE19-305892220    0  2    155.45   1473.32  
 36. (z -.)     Kociuban Marek      407-5  PL-0407-18-2474    0  2    155.41   1514.47  
 37. (z -.)     Kościk Zbigniew     307-1  PL-0307-17-5395    1  2    155.27   1468.4   
 38. (z -.)     Zambrzycki Artur    307-1  PL-307-19-07920    1  2    155.25   1462.22  
 39. (z -.)     Zambrzycki Artur    307-1  PL-305-20-12018    1  2    155.23   1462.22  
 40. (z -.)     Molodowicz Krzyszto 407-6  PL-0407-19-2839    0  2    155.21   1592.12  
 41. (z -.)     Gwoździański Piotr  308-2  PL-0308-17-4049    1  2    155.2    1524.99  
 42. (z -.)     Kociuban Marek      407-5  PL-0407-18-2425    0  2    155.01   1514.47  
 43. (z -.)     Kondys Ryszard      305-1  PL-0305-18-4476    0  2    154.96   1474.1   
 44. (z -.)     KULCZYNSKI JERZY    310-1  PL-0191-18-7301    1  2    154.92   1598.43  
 45. (z -.)     Kociuban Marek      407-5  PL-0407-19-818     1  2    154.88   1514.47  
 46. (z -.)     Sarabura Wladyslaw  309-3  PL-0309-18-7641    0  2    154.81   1434.87  
 47. (z -.)     Borto Jarosław      307-1  PL-307-19-02634    1  2    154.7    1466.18  
 48. (z -.)     Kondys Ryszard      305-1  PL-0305-17-304     1  2    154.69   1474.1   
 49. (z -.)     Sliwinski Janusz    305-1  PL-0305-17-2974    0  2    154.63   1462.02  
 50. (z -.)     Golema Czeslaw      407-5  PL-0407-18-4108    0  2    154.62   1527.89  
 51. (z -.)     Rudkowski Slawomir  407-1  PL-407-15-11407    1  2    154.57   1488.76  
 52. (z -.)     Haczyk Andrzej      308-1  PL-0308-18-6424    1  2    154.54   1492.01  
 53. (z -.)     Feist Ryszard       309-1  PL-0309-16-517     1  2    154.44   1423.34  
 54. (z -.)     Zambrzycki Artur    307-1  PL-307-19-05376    0  2    154.38   1462.22  
 55. (z -.)     Haczyk Andrzej      308-1  PL-0308-18-6447    0  2    154.32   1492.01  
 56. (z -.)     Tokarski Leszek     416-1  PL-416-15-4236     0  2    154.29   1455.64  
 57. (z -.)     HALUSZCZAK ANTONI   310-3  PL-DE-19-920234    0  2    154.24   1532.59  
 58. (z -.)     Dubrowski Hubert    309-1  PL-DE-19-906149    0  2    154.17   1430.29  
 59. (z -.)     Kuczynski Dariusz   305-5  PL-DE-19-928058    0  2    153.95   1501.33  
 60. (z -.)     Gwozdzianski Tadeus 305-4  PL-305-18-10651    0  2    153.94   1531.04  
 61. (z -.)     Slonina Tadeusz     309-3  PL-0309-18-6040    0  2    153.94   1436.49  
 62. (z -.)     Nowak Dariusz       407-2  PL-0407-18-8809    0  2    153.88   1500.29  
 63. (z -.)     Chlewicki Jaroslaw  407-6  PL-0344-18-8589    0  2    153.87   1570.37  
 64. (z -.)     Drozdowski Marek    407-3  PL-DE-19-892142    1  2    153.77   1546.5   
 65. (z -.)     BESZTAK KAROL i TAD 310-3  PL-0310-18-1627    0  2    153.71   1552.91  
 66. (z -.)     Kurman Andrzej      308-1  PL-0308-18-1553    1  2    153.71   1467.67  
 67. (z -.)     Zambrzycki Artur    307-1  PL-307-19-05362    0  2    153.66   1462.22  
 68. (z -.)     Kurman Andrzej      308-1  PL-DE-19-925192    1  2    153.65   1467.67  
 69. (z -.)     KULCZYNSKI JERZY    310-1  PL-0310-19-2499    0  2    153.63   1598.43  
 70. (z -.)     Wasaty Korneluk Szp 308-1  PL-0308-18-2155    0  2    153.56   1486.25  
 71. (z -.)     Wisniewski Jacek    305-3  PL-0305-19-7590    0  2    153.54   1478.31  
 72. (z -.)     Urbaniak Andrzej    307-1  PL-0307-16-4220    1  2    153.49   1451.94  
 73. (z -.)     Chlewicki Jaroslaw  407-6  PL-0407-16-5600    0  2    153.46   1570.37  
 74. (z -.)     BESZTAK KAROL i TAD 310-3  PL-DE-19-918871    0  2    153.39   1552.91  
 75. (z -.)     Dobrodziej Pawel    305-1  LDE00-19-888675    0  2    153.33   1492.03  
 76. (z -.)     Zambrzycki TEAM DM  307-1  PL-307-20-02299    1  2    153.33   1462.18  
 77. (z -.)     Sarabura Wladyslaw  309-3  PL-0309-18-7654    0  2    153.3    1434.87  
 78. (z -.)     Janiec Kamil        407-5  PL-0407-18-4978    1  2    153.24   1538.57  
 79. (z -.)     Rusin Czeslaw       305-4  PL-0308-17-409     0  2    153.17   1532.98  
 80. (z -.)     Kociuban Marek      407-5  PL-0407-19-816     0  2    152.89   1514.47  
 81. (z -.)     Henger Wisniewski W 305-1  PL-DE-19-892346    0  2    152.85   1472.79  
 82. (z -.)     Nowak Dariusz       407-2  PL-0407-18-8804    0  2    152.81   1500.29  
 83. (z -.)     Knajp Zbigniew      309-1  PL-0309-15-9807    0  2    152.78   1415.88  
 84. (z -.)     Furmanczyk J Ryter  407-2  PL-DE-19-915152    0  2    152.64   1510.48  
 85. (z -.)     Wypych Przemyslaw   416-4  PL-0416-18-132     0  2    152.52   1430.47  
 86. (z -.)     Zambrzycki Artur    307-1  D-02191-19-0514    0  2    152.49   1462.22  
 87. (z -.)     Gielmuda Jarosław   308-2  PL-DE-19-897186    0  2    152.47   1519.37  
 88. (z -.)     Rudkowski Slawomir  407-1  PL-0407-18-9418    0  2    152.4    1488.76  
 89. (z -.)     Tokarski Leszek     416-1  PL-416-17-1856     0  2    152.37   1455.64  
 90. (z -.)     Glowacki Wojciech   306-1  PL-0306-18-31      0  2    152.35   1416.5   
 91. (z -.)     Pecherz Jan         305-1  PL-305-20-03294    0  2    152.29   1460.46  
 92. (z -.)     Feist Ryszard       309-1  PL-0309-14-6335    0  2    152.29   1423.34  
 93. (z -.)     Glowacki Wojciech   306-1  PL-0306-18-12      0  2    152.25   1416.5   
 94. (z -.)     Radziuk Mirosław I  307-1  PL-0307-17-5599    0  2    152.24   1442.84  
 95. (z -.)     Kociuban Marek      407-5  PL-0407-19-858     0  2    152.23   1514.47  
 96. (z -.)     Sliwinski Janusz    305-1  PL-0305-17-2966    1  2    152.23   1462.02  
 97. (z -.)     HALUSZCZAK ANTONI   310-3  PL-0310-17-6792    0  2    152.11   1532.59  
 98. (z -.)     Jaskula Zygmunt     407-1  PL-DE-19-917558    0  2    152.08   1519.54  
 99. (z -.)     KWIATKOWSKI D i K   310-3  PL-0310-18-1084    1  2    152.05   1535.73  
 100. (z -.)    Zambrzycki Artur    307-1  PL-153-19-03788    0  2    152.05   1462.22  
+---------------------------------------------------------------------------------------+
�


